PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2019  года  № 35

          Р.п. Екатериновка

О внесении изменений в постановление

администрации Екатериновского муниципального

района Саратовской области № 197 от 18.04.2018 года

«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение летнего отдыха и оздоровления детей

Екатериновского муниципального района » на 2018 год»
На основании  положений Федерального Закона от 17 .12.2009 года № 326-ФЗ «О внесении изменений  в статьи 5-12 Федерального закона «Об основных  гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» и статьи 26 Федерального Закона» Об общих  принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов  государственной власти  субъектов  Российской Федерации»; Федерального Закона от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях  прав ребенка  в Российской Федерации»; Федерального Закона  от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Федерального Закона  от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ  «Об общих принципах  местных  законодательных, представительных) исполнительных  органов государственной власти  субъектов Российской Федерации»; Постановления Правительства Саратовской области  от 30.12.2009 года №681-П «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей», а также на основании Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в постановление № 197 от 18.04.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  летнего отдыха  и оздоровления детей   Екатериновского  муниципального района» на 2018 год (далее – Постановление):

1.1. В Приложении к Постановлению «Паспорт программы» в разделе «Объемы и источники финансирования программы» цифру «1500,00» заменить цифрой «1974765,10»;

1.2. В Приложении к Постановлению в разделе 4 «Ресурсное обеспечение программы»  цифру «1500,00» заменить цифрой «1974765,10»;

1.3. Приложение к программе «Обеспечение летнего отдыха и оздоровления детей образовательных учреждений Екатериновского муниципального района на 2018 год» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

        2. Контроль за исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на заместителя  главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Л.В. Антошину.

         3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Екатериновского

муниципального района                                                                              С.Б. Зязин
Приложение к постановлению 35 от 29.01.2019 года
«Приложение к Программе «Обеспечение летнего отдыха и оздоровления детей образовательных учреждений Екатериновского муниципального

района  на 2018 год»
СХЕМА ПРОГРАММЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Стоимость работ
(руб.)
	Ответственные за выполнение

	1
	Летние  оздоровительные лагеря при школах

	Затраты на продукты питания,
	 Июнь, июль, август 2018 г.
	Местный бюджет
	1491840,00
	Управление образования администрации Екатериновского муниципального района

	2
	Путевки в оздоровительные загородные лагеря
	Путевки
	Июнь, июль, август 2018 года
	Местный бюджет
	15700,00

	3
	Летние оздоровительные лагеря при школах
	Оплата кредиторской задолженности прошлых лет
	Декабрь 2018 года
	Местный бюджет
	435725,1

	4
	Путевки в оздоровительные загородные лагеря
	Оплата кредиторской задолженности прошлых лет
	Декабрь 2018 года
	Местный бюджет
	31500,00

	ИТОГО:
	1974765,10

PAGE
2